

Stavby Orlová s.r.o.
IČO: 26853647
Kpt. Jaroše 759
Orlová Lutyně 735 14

Město Orlová
OMFŠK
Orlová-Lutyně

Dne 1. října 2021

Průchod k ohništi – zpevnění - Mš. Studánka 1033 Orlová

Kalkulace ceny

1. Vysekání betonu 1,05 kubíku x2 (1 kubík 2 500,- Kč)	5 250,- Kč
2. Překládka materiálu sutě	4 500,-Kč
3. Úprava terénu (ornice) 2x6h(1h380,- Kč)	4 560,-Kč
4. Uložení dřevěných kulu 180kusu (1kus 255, Kč)	45 900,-Kč
5. Zpevnění kulu beton 15 kusu (1kus 190, Kč)	2 850,-Kč
6. Doprava celková do dokončení práce 32Km (1Km37,- Kč)	1 184 ,-Kč

Celkem bez DPH	64 244,---Kč
21% DPH	1 349,24 Kč
celkem	77 735,24Kč

